
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5069

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 11:51:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 90/2023

N° do Processo: 751

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 12/09/2023 15:57:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/09/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/09/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/09/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para o fornecimento “in loco” de uniformes e tênis para os
alunos das Unidades Escolares da Educação Infantil e Ensino Fundamental do Município de Cajati -
SP, de acordo com as especificações do Termo de Referência do edital, através de SRP (Sistema de
Registro de Preços).
Resumo:
Contratação de empresa especializada para o fornecimento “in loco” de uniformes e tênis para os
alunos das Unidades Escolares da Educação Infantil e Ensino Fundamental do Município de Cajati -
SP, de acordo com as especificações do Termo de Referência do edital, através de SRP (Sistema de
Registro de Preços).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/12/2023 00:00:00Processo Administrativo 751/2023 PE 90/2023 Baixar

15/09/2023 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA CORRIGIDO UNIFORMES ESCOLAR... Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5069/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-o-fornecimento-in-loco-de-uniformes-e-tenis-para-os-alunos-das-unidades-escolares-da-educacao-infantil-e-ensino-fundamental-do-municipio-de-cajati-sp-de-acordo-com-as-especificacoes-do-termo-de-referencia-do-edital-atraves-de-srp-sistema-de-regi/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d002bc888b1a41097dc0fa635a16670.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b38f227ce948fbe721bb9f6d9633ede1.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
15/09/2023 00:00:00EDITAL CORRIGIDO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 090-20... Baixar

12/09/2023 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA UNIFORMES ESCOLARES PE 90-2... Baixar

12/09/2023 00:00:00EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 090-2023 Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
PIRILAMPO CONTROL... 847 109 01/12/2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/346db2a2b325005b278f41ebf642f0eb.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db4b3c107497ae17a3a9c1f70c133e55.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/090979b1f3e2509aded1a7b316a5cdd3.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/a8ecdfa067f4197142c1edd59f5efe81.pdf

